RATIFICATIONS - Conseil mars 2021 - 8 adhésions "collectif"

N°
115520
114940
114980
115400
115800
114870
115510
115560

Nom

Association des Etudiants de Physique de Nantes

Bureau des étudiants de |I'Observatoire de Paris

Groupe de Physique des Matériaux

Laboratoire de Physique des Lasers

Laboratoire des Solides Irradiés

Centre Interdisciplinaire de Nanoscience de Marseille
Laboratoire National des Champs Magnétiques Intenses
Laboratoire Photonique, Electronique et Ingénierie Quantiques

Catégorie
Association
Association
Collectif A
Collectif A
Collectif A
Collectif B
Collectif B
Collectif B

cp
44322
92190
76801
93430
91128
13288
38042
38054

Ville

Nantes

Meudon

St Etienne du Rouvray
Villetaneuse
Palaiseau cedex
Marseille cedex 9
Grenoble cedex 9
Grenoble cedex 9

Directeur
Emilie
Margot
Xavier
Anne
Michele
Pierre
Charles
Manuel

BARREAU
ABELLO
SAUVAGE
AMY-KLEIN
RAYNAUD
MULLER
SIMON
HOUZET

Email directeur
emilie.barreau@etu.univ-nantes.fr
margaux.abello@obspm.fr
Xavier.sauvage@univ-rouen.fr
amy@univ-paris13.fr
michele.raynaud-brun@polytechnique.edu
direction@cinam.univ-mrs.fr
direction@Incmi.cnrs.fr
manuel.houzet@cea.fr



