RATIFICATIONS - Conseil mars 2021 - 8 adhésions "collectif"

N°	Nom	Catégorie	СР	Ville	Directeur		Email directeur
115520	Association des Etudiants de Physique de Nantes	Association	44322	Nantes	Emilie	BARREAU	emilie.barreau@etu.univ-nantes.fr
114940	Bureau des étudiants de l'Observatoire de Paris	Association	92190	Meudon	Margot	ABELLO	margaux.abello@obspm.fr
114980	Groupe de Physique des Matériaux	Collectif A	76801	St Etienne du Rouvray	Xavier	SAUVAGE	xavier.sauvage@univ-rouen.fr
115400	Laboratoire de Physique des Lasers	Collectif A	93430	Villetaneuse	Anne	AMY-KLEIN	amy@univ-paris13.fr
115800	Laboratoire des Solides Irradiés	Collectif A	91128	Palaiseau cedex	Michèle	RAYNAUD	michele.raynaud-brun@polytechnique.edu
114870	Centre Interdisciplinaire de Nanoscience de Marseille	Collectif B	13288	Marseille cedex 9	Pierre	MULLER	direction@cinam.univ-mrs.fr
115510	Laboratoire National des Champs Magnétiques Intenses	Collectif B	38042	Grenoble cedex 9	Charles	SIMON	direction@Incmi.cnrs.fr
115560	Laboratoire Photonique, Electronique et Ingénierie Quantiques	Collectif B	38054	Grenoble cedex 9	Manuel	HOUZET	manuel.houzet@cea.fr